КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«  05»    07.     2021г.                       п. Орье                                  №  24
Об отставке депутата Орьевского
Сельского Совета депутатов

по собственному желанию

   В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 30 Устава Орьевского сельсовета , заявлением Депутата Орьевского сельсовета Кабацуры Юлии Владимировны о досрочном прекращении полномочий, Орьевский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
   1.  Принять отставку по собственному желанию Депутата Орьевского сельского Совета депутатов Кабацуры Юлии Владимировны 05.07. 2021 года.
   2. Опубликовать настоящее Решение в местном печатном издании «Информационный листок» и разместить на официальном Сайте Саянского района на странице Орьевского сельсовета.

   3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Орьевского сельсовета

Председатель Совета депутатов:                          С.В. Базитов